
Hledá se manuální Tester! - Mobil/Web/Desktop
 35 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Otestuj vše, co ti přijde pod ruku a staň se nedílnou součástí tvorby speciálních systémů, které mají využití po
celém světě.

Náplň práce
Testování SW aplikací pro mobilní zařízení, webová rozhraní a desktopové prostředí  
Ověřování kompatibility hardwarových komponentů s požadavky softwaru  
Tvorba dokumentace (např. testovací nebo uživatelské postupy)  
Provádění schvalovacích testů s klientem  
Komunikace s vývojovými týmy a manažery projektů  
Definování uživatelských požadavků  
Asistence zákaznickému servisu při analýze problémů uživatelů  

Požadavky
Alespoň středoškolské vzdělání (obor technického směru)  
Komerční praxe v testování SW  
Základní povědomí o postupech při vývoji SW  
Schopnost vytvořit si prostředí, které je potřebné k zahájení testování  
Být aktivním řidičem (ŘP - sk.B)  
Schopnost vzít zodpovědnost do vlastích rukou  
Porozumění anglickému textu  
 
Výhodou: Vztah k radiotechnice  
Výhodou: Zkušenost s testováním aplikací se schopností základního porozumění kódu  
Výhodou: Administrátorské znalosti Windows/Linux/Android prostředí  
Výhodou: Komunikace v angličtině ústně  

Nabízíme
5 týdnů dovolené + 2 dny volna navíc  
Možnost Home Office  
Profesní růst  
Možnost jazykových kurzů (+ jejich částečné hrazení)  
Příjemné pracovní prostředí  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Mobilní telefon  
Možnost parkování na firemním parkovišti  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


